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АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2017 года                                                                                                № 26
станица Ивановская

О внесении изменений в постановление администрации
Ивановского сельского поселения Красноармейского района
от 25 ноября 2014 года № 279  «Об утверждении муниципальной
программы Ивановского сельского поселения Красноармейского района «Комплексное и устойчивое развитие в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства»
В связи с возникшей необходимостью изменения объемов финансирования муниципальной программы «Комплексное и устойчивое развитие в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 25 ноября 2014 года № 279 «Об утверждении муниципальной программы Ивановского сельского поселения Красноармейского района «Комплексное  и устойчивое развитие в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства» следующие изменения:
1) В Паспорте программы в графе «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» слова «общий объем финансирования составляет 25 796,2 тыс. рублей, в том числе: из средств местного бюджета –  19 159,2 тыс. рублей. Из них по годам: 2017 год – 6 487,7 тыс. рублей» заменить словами «общий объем финансирования составляет 26 955,2 тыс. рублей, в том числе: из средств местного бюджета –  20 318,2 тыс. рублей. Из них по годам: 2017 год – 7 646,7 тыс. рублей»;
2) В разделе 3 «Перечень, краткое описание мероприятий и обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы», таблицу изложить в следующей редакции:

	Мероприятие
	Источник финансирования
	Объем финансирования всего, тыс. рублей
	в том числе по годам

	№
	наименование
	
	
	2015
	2016
	2017

	1
	Строительство, реконструкция, ремонт тротуаров, дорог и сооружений на них
	местный бюджет
	17 134,5
	3 432,1
	6 905,7
	6 796,7

	
	
	краевой бюджет
	6 637,0
	2 600
	4 037,0
	0

	2
	Содержание дорог
	местный бюджет
	2 085,6
	611,6
	774,0
	700,0

	3
	Градостроительство и землепользование
	местный бюджет
	1 098,1
	480,2
	467,9
	150

	
	Всего
	
	26 955,2
	7 123,9
	12 184,6
	7 646,7


2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ивановского сельского поселения Красноармейского района Ю. П. Левченко 
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района





     А. А. Помеляйко
